
日 曜 カレンダー 行事

1 木 2年期末試験

2 金

3 土

4 日

5 月 修旅荷物発送・結団式

6 火 短縮授業

7 水
1・3年期末試験

2年修学旅行①

8 木 2年修学旅行②

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金 答案返却日

17 土 答案返却日

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木 終業式

23 金 追試

24 土 追試

25 日

26 月 追試

27 火

28 水

29 木 冬季一斉閉校

30 金

31 土 　　3日まで

静　岡　遠　征  ②

TM　vs　攻玉社　駒沢第二　PM移動次第

2022年　12月　保善高校サッカー部予定表
A B（1・2年） その他

1年試験期間メニュー

2年試験期間メニュー

YL　vs　渋谷幕張渋谷　入間　時間未定　/   TM  vs  明星　場所時間未定

　　　　　　　　　　試合応援の制限について

フレッシュ　vs　三鷹　三鷹高G　時間観戦未定

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。
　　　　　　　　　　　解除・・・公共施設、入間グラウンド

　　　　　　　　　　　要確認・・・学校グラウンドが会場の試合、上記以外

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

波　崎　遠　征

年末年始OFF　12月29日～1月3日

静　岡　遠　征　①


